
  
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   183.           18.05.2017. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

43. 
На основу члана 219. став 4. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС”,бр.107/2005,72/2009-

др.закон , 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013-др.закон,93/2014 и 96/2015), члана 3. и 6. Одлуке о 
утврђивању времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе на територији општине Чока („Сл. лист 
општине Чока“, бр. 16/2015) Општинско веће општине Чока је на 16. седници одржаној дана 05.05.2017.  године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ДОМА ЗДРАВЉА ЧОКА 

ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН 
ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 
I 

ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван 
здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији општине Чока и то: 

 
1. др Стефан Живановић               доктор медицине-кординатор 
2. др Крајновић Видосава  доктор медицине 
3. др Лањи Илона               спец. Опште медицине 
4. др Радосављевић Весна  доктор медицине 
5. др Шишуловић Анита               доктор медицине 
6. др Ивков Милка               доктор медицине 
7. др Гере Магдолна               доктор медицине 
8. др Сузана Шишуловић Крак  доктор медицине 

       9.   др Бенде Илона               педијатар 
       10. др Ђуза Далибор               доктор медицине 
 

II 
За сваки конкретaн случај стручног утврђивања времена и узрока смрти умрлих изван здравствене 

установе и издавање потврде о смрти на територији општине Чоке, доктору медицине,специјалисти 
медицине и педијатру из тачке I овог Решења, припада накнада. 

Висина накнаде за утврђивања времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 
издавање потврде о смрти утврђује се у нето износу од 1.722,11 динара за сваки конкретан случај и 
исплаћује се из буџета општине Чока. 

III 
Обавезује се Дом здравља Чока да сваког месеца, најкасније до 10-ог у месецу достави фактуру с 

бројем случајева стручног утврђивања времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и бројем 
издавања потврда о смрти  на територији општине Чока за претходни месец. 

Исплата   накнаде извршиће се на рачун Дома здравља Чока бр. 840–95661-71 најкасније до краја 
месеца за претходни месец. 

IV 
                Ово решење објавити у „Службеном листу општине Чока”. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                 Председник Општинског већа Општина Чока    
Општинско веће                                                                                               Стана Ђембер с.р. 
Број: VI  016-2/2017-16/3 
Дана: 05.05.2017.године 
Ч о к а 
 



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          184. oldal 2017.05.18. 

 
KÖZSÉGI  TANÁCS 
 
43. 
       Az egészségvédelemről szóló törvény  ( SZK 107/05-ös, 72/09-es számú más törvény, 88/10-es, 99/10-es, 57/11-
es, 119/12-es számú, 45/13-as számú más törvény, 93/14-es és 96/15-ös számú Hivatalos Közlönye ) 219.szakaszának  4. 
bekezdése  és Csóka község területén intézményen kívül elhalálozottak halála időpontjának és okának megállapításáról 
szóló határozat  ( Csóka község 16/15-ös számú Hivatalos Lapja ) 3. és 4. szakaszai alapján, 
Csóka község Községi Tanácsa 2017.05.05-én tartott 16. ülésén  
 

VÉGZÉST 
H o z o t t 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI  INTÉZMÉNYEN KÍVÜL ELHALÁLOZOTTAK HALÁLA IDŐPONTJÁNAK ÉS 
OKÁNAK SZAKAVATOTT  MEGÁLLAPÍTÁSÁRA ÉS A HALÁLESET IGAZOLÁSÁNAK KIADÁSÁRA A 

CSÓKAI EGÉSZSÉGHÁZBAN FOGLALKOZTATOTT ORVOSDOKTOROK MEGHATÁROZÁSÁRÓL 
 

I. 
      MEGHATÁROZZUK  Csóka község területén intézményen kívül elhalálozottak halála időpontjának és okának 
megállapítására és a haláleset igazolásának kiadására a következő orvosdoktorokat: 
 1. dr Živanović Stefan                            orvosdoktor-koordinátor 
 2. dr Krajnović Vidosava                       orvosdoktor 
 3. dr Lányi Ilona                                     általános szakorvos 
 4. dr Radosavljević Vesna                      orvosdoktor 
 5. dr Šišulović Anita                               orvosdoktor 
 6. dr Ivkov Milka                                    orvosdoktor 
 7. dr Gere Magdolna                               orvosdoktor 
 8. dr Šišulović Krak Suzana                   orvosdoktor 
 9. dr Bende Ilona                                    orvosdoktor 
10. dr Đuza Dalibor                                 orvosdoktor 
 

II. 
      Csóka község területén intézményen kívül elhalálozottak halála időpontjának és okának szakavatott 
megállapítására és a haláleset igazolásának kiadására minden konkrét esetben jelen Végzés I. pontjában említett 
orvosdoktornak és általános szakorvosnak  térítmény jár. 

Az egészségügyi intézményen kívül elhalálozottak halála időpontjának és okának  megállapítására és a haláleset 
igazolásának kiadására vonatkozó térítmény, mely  minden konkrét  esetben nettó 1.722,00 dinár összegű, Csóka község 
költségvetéséből kerül kifizetésre.  

III. 
Kötelezzük a csókai Egészségházat, hogy megküldje  az esetek számáról szóló számlát   Csóka község területén 

intézményen kívül elhalálozottak halála időpontjának és okának szakavatott megállapítására  és a haláleset igazolásának  
kiadására vonatkozóan, legkésőbb minden folyó hónap  10-ig az előző hónapra vonatkozóan.  
A téritmény a csókai Egészségház 840-95661-71-es számú számláján kerül kifizetésre,  legkésőbb a folyó hónap végéig 
az előző hónapra  vonatkozóan. 
 

IV. 
Jelen Végzést közzétesszük Csóka község Hivatalos Lapjában. 

 
 
SZERB  KÖZTÁRSASÁG - VAJDASÁG AT                                          Csóka község Községi Tanácsának elnöke                                           
C S Ó K A     K Ö Z S É G                       Stana Đember  s.k.     
KÖZSÉGI TANÁCS   
Szám:  016-2/2017-VI 
Keltezés: 2017.05.05. 
C S Ó K A  
 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   185.           18.05.2017. 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ ЧОКА 

44.  На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 115. 
Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'', бр. 3/11 пречишћени текст) и члана 5. Уговора  о 
сарадњи потписаног између Комесаријата за избеглице и миграције Републике Србије и Општине Чока бр.90-
21/2017.-II од 21.04.2017. године, Председница општине Чока, дана 12.05.2017. године доноси, 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА НАМЕЊЕНИХ 

EКОНОМСКОМ ОСНАЖИВАЊУ ПОРОДИЧНИХ ДОМАЋИНСТАВА ИЗБЕГЛИЦА, КОЈА ИМАЈУ 
ПРЕБИВАЛИШТЕ/БОРАВИШТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, КРОЗ ДОХОДОВНЕ 

АКТИВНОСТИ 
 
I  

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за избор корисника за доделу средстава намењених економском оснаживању 
породичних домаћинстава избеглица, која имају пребивалиште/боравиште на територији општине Чока, кроз  
доходовне активности, у следећем саставу: 

1. Биљана Шевић, дипл.економиста,  Председницa Комисије; 
2. Михајло Поповић, дипл.правник, заменик Председнице Комисије; 
3. Тамара Ардала, дипл.правник,  чланица; 
4. Радован Будовалчев, техничар хотикултуре, члан; 
5. Златомир Рајић, економски техничар,  члан; 

Задаци комисије су: 
• Усваја Правилник којим се утврђују услови и критеријуми за избор корисника за доделу помоћи за 

економскооснаживање избеглица кроз доходовну активност, 
• Објављује оглас за подношење захтева за доделу помоћи, 
• Разматра поднете захтеве и утврђује чињенично стање на терену, 
• Утврђује и објављује предлог  листе реда првенства, 
• Утврђује рок за подношење приговора, 
• Припрема материјал за одлучивање по приговорима, 
• Доноси одлуку о коначној листи реда првенства, 
• Објављује коначну листу крајњих корисника, 
• Подноси захтев надлежном органу Општинске управе Чока за покретање Јавне набавке,     
• Припрема записнике, уговоре, извештаје и листу корисника потребне за правдање утрошених средстава, 
• Прати реализацију доходовних активности и припрема извештаје о истим, 
• Обавља и друге послове у складу са Правилником, у циљу комплетне реализације пројекта. 

 
II 

Председнику, заменику председника и члановима Комисије за избор корисника од дана образовања 
Комисије утврђује се накнада за рад у износу од 500,00 динара по редовно одржаној седници, односно теренском 
раду. 

Председник, заменик председника и чланови Комисије за избор корисника, који путују на седницу исте, 
имају право на накнаду трошковa за долазак на седницу и одлазак са седнице, у висини цене превозне карте у 
јавном саобраћају. 

III 
Рок за обављање активности које представљају задатке Комисије за избор корисника, описане горе, је 

31.05.2018.године, док записник о реализацији доходовне активности треба доставити Комесаријату најкасније до 
30.06.2018. године. 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у  „Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА                                                                   Председница општине Чока                                                                       
Број: 90-23/2017-VI                                                                                                           Стана Ђембер с.р 
Датум: 12.05.2017.  године                     
Ч  О  К  А     



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          186. oldal 2017.05.18. 

CSÓKA KÖZSÉG  ELNÖKE 
44.              

A helyi önkormányzatról szóló törvény ( SZK 129/07-es számú Hivatalos Közlönye ) 44. szakasza, Csóka község 
Statútumának ( Csóka község 3/11-es  számú Hivatalos Lapja – Letisztázott szöveg) 115. szakasza és 2014-ben és a 
Menekültügyi és Migrációs Biztosi Hivatal és Csóka község közötti együttműködésről szóló 90-21/2017-es számú és 
2017-04.21-i keltezésű aláírt  Szerződés 5. szakasza alapján Csóka község elnöke 2017.05.12-én  
 

V É G Z É S T 
H o z 

CSÓKA KÖZSÉG TERÜLETÉN LAKHELLYEL/ TARTÓZKODÁSI HELLYEL  RENDELKEZŐ  
MENEKÜLT  HÁZTARTÁSOK GAZDASÁGI HELYZETÉNEK MEGERŐSITÉSÉRE SZOLGÁLÓ SEGÉLY 

HASZNÁLÓINAK, JÖVEDELEM ALAPJÁN TÖRTÉNŐ MEGVÁLASZTÁSÁT VÉGZŐ BIZOTTSÁG 
MEGALAKITÁSÁRÓL 

 
I. 

 MEGALAKÍTJUK  Csóka község területén lakhellyel/tartózkodási hellyel rendelkező menekült háztartások 
gazdasági helyzetének megerősítésére szolgáló segély használóinak, jövedelem alapján történő megválasztását végző 
Bizottságot, a következő összetételben:  

1. Šević Biljana, okl.közgazdász – a Bizottság elnöke,  
2. Popović Mihajlo, okl.jogász– a Bizottság elnökhelyettese,  
3. Ardala Tamara, okl.jogász– tag,  
4. Budovalčev Radovan, kertész technikus – tag,  
5. Rajić Zlatomir, közgazdasági technikus – tag,  

A Bizottság feladata: 
Szabályzatot fogad el, mellyel a menekültek gazdasági helyzetének megerősítésére szolgáló segély használóinak 
jövedelem alapján történő megválasztására vonatkozó szempontokat és feltételeket határozzák meg, 
Pályázatot ír ki a segély odaítélésére vonatkozó kérvény benyújtására, 
Megvitatja a benyújtott kérelmeket és a terepen megállapítja a tényleges helyzetet,  
Megállapítja és közzéteszi a javasolt prioritási listát,  
Megállapítja a panaszok határidejét, 
A panaszokkal kapcsolatos döntésre előkészíti az anyagot,  
Határozatot hoz a végleges prioritási listáról,  
Közzéteszi a használók végleges listáját,  
A közbeszerzés megindításához kérelmet nyújt be Csóka község illetékes szervének, 
Előkészít a jegyzőkönyveket, a szerződéseket, a jelentéseket és a használók listáját az elköltött eszközök igazolására, 
Követi a jövedelemtermelő aktivitások végzését és ezekről jelentést készít, 
A Szabályzattal összhangban egyéb tevékenységeket is végez, a terv teljes megvalósítása érdekében. 
  

II. 
A Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak munkájukért, illetve terepmunkáért térítményt határozunk 

meg, ülésenként   500,00 dinár összegben, a Bizottság megalakításának napjától. 
A Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak, amennyiben  utaznak az ülésekre joguk van az útiköltség 
megtérítésére, a tömegközlekedési jegyárak értékében. 

III. 
A fent leirt tevékenységek elvégzésének határideje, melyek a Bizottság feladatait képezik 2018.05.31-e, míg a 

jelentést és a jövedelemtermelő aktivitások végzésének ellenőrzésére vonatkozó bizonyítékokat a SZK menekültekkel és 
migrációval foglalkozó biztosi hivatalának 2018.06.30-ig kell megküldeni.  
 

IV. 
 E Végzés meghozatala napján lép hatályba és közzéteszik Csóka község Hivatalos Lapjában.  
 
SZERB  KÖZTÁRSASÁG - VAJDASÁG AT                                         Csóka község elnöke                                              
C S Ó K A     K Ö Z S É G                          Stana Đember  s.k. 
CSÓKA KÖZSÉG ELNÖKE  
Szám:  90-23/2017-VI 
Keltezés: 2017.05.12. 
C S Ó K A  



  
 

„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   187.           18.05.2017. 
 
ИЗБОРНЕ  КОМИСИЈЕ  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА   
 45. 

На основу члана 17. Статута Месне заједнице Чока („Службени лист општине Чока“ бр. 1/2016 и 4/2017), 
као и на основу члана 24. Упутства за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Чока на изборима 
расписаним за 28.05.2017. године бр. 05-17/2017 од 08.05.2017. године, Изборна комисија Месне заједнице Чока, 
дана 16. маја 2017. године утврдила је и огласила: 

 
ЗБИРНУ  ИЗБОРНУ  ЛИСТУ 

за избор чланова Савета Месне заједница Чока 
који су расписани за 28. мај 2017. године 

 
 1.  „TOVÁBBRA IS CSÓKÁÉRT“ – MORAJKÓ JÓZSEF 
      „И ДАЉЕ ЗА ЧОКУ“ – МОРАЈКО ЈОЖЕФ 
   
К А Н Д И Д А Т И: 
1.Морајко Јожеф 06.01.1944.год.   пензионер   Браће Вујића 6, Чока 
2.Абрахам Ласло 18.04.1956.год.   пољопривредник  Братства Јединства 50, Чока 
3.Худак Едит  12.06.1972.год.   професор разредне.наставе Ђуре Даничића 3, Чока 
4.Мартоноши Михаљ 20.09.1952.год.   инжењер машинства  Бранка Радичевића 9, Чока 
5.Вујић Серенка 13.02.1959.год.   службеник   Палих бораца 23, Чока 
6.Хабрам Виктор 21.12.1977.год.   дипл. инж. Грађевине  Бориса Кидрича 36, Чока  
7.Терзин  Ибоља 01.01.1960.год.   економиста   Моше Пијаде 24, Чока 
8.Баји Чаба  18.11.1984.год.   дипл. математ. Финансија Братства Јединства 21, Чока 
9.Шили Золтан  12.07.1948.год.   предузетник у пензији  Браће Вујића 25, Чока 
10.Хорват Ноеми 09.04.1984.год.   професор разредне наставе Радничка 44, Чока 
11.Тот Розалија 08.03.1954.год.   инструктор народ. песама Сенћанска 46 А, Чока 
12.Тот Михаљ  28.02.1959.год.   пољопривредник  Братства Јединства 52, Чока 
13.Јегерчик Марија 07.09.1949.год.   пензионер   Сутјеска 64, Чока 
14.Цендер Јожеф 24.09.1939.год.   пензионер   Маршала Тита 20А, Чока 
15.Балаж Ференц 02.11.1963.год.   дипл.инж. пољопривреде Маршала Тита 57, Чока 
__________________________________________________________________________________________ 
2.  „ЗА БРЖУ – ЈАЧУ - БОЉУ ЧОКУ“  
    „A GYORSABB  – ERŐSSEBB  -  JOBB CSÓKÁÉRT”  
 
К А Н Д И Д А Т И: 
1.Наумов Ивана   11.09.1979.год.  др спец. медицине  Моше Пијаде 16, Чока 
2.Вучковић Небојша  13.11.1960.год.  мр фармације   Сенћанска 3, Чока 
3.Муиџа Александар  05.07.1984.год.  виши радиол. техничар Маршала Тита 18/2, Чока 
4.Аџић Снежана  04.05.1966.год.  дипл. економиста мастер Потиска 33, Чока 
5.Јакуш Золтан   13.08.1965.год.  аутомеханичар   Сутјеска 59, Чока 
6.Матовић Вукоман  17.11.1994.год.  дипл. економиста  Потиска 29, Чока 
7.Бошковић Вишња  04.12.1989.год.  студент   Маршала Тита 6, Чока 
8.Максимовић Драган  17.11.1974.год.  аутоелектричар  Маршала Тита 3, Чока 
9.Богдановић Владимир 12.07.1974.год.  проф. физичког васпит. Моше Пијаде 38, Чока 
10.Петрович Каталин  22.10.1983.год.  професор разредне наставе Сутјеска 20 А, Чока 
11.Иванов Ненад  12.10.1975.год.  саобраћајни техничар  Петра Драпшина 28, Чока 
12.Кнежевић Милорад  19.06.1981.год.  правни техничар  Моше Пијаде 79, Чока 
13.Шалбут Марија  28.03.1961.год.  пензионер   Маршала Тита 4/15, Чока 
14.Савићевић Слободан 21.10.1949.год.  пензионер   Маршала Тита 19, Чока 
15.Тошић Мирослав  12.11.1956.год.  пољопривр. Инжењер  Палих бораца 7, Чока 
________________________________________________________________________________________ 
Збирна изборна листа ће се објавити у Службеном листу општине Чока, на огласној табли Месне заједнице Чока и 
на  бирачким  местима. 
                                                                                                                Председник Изборне комисије МЗ Чока 
Број: 05-24/2017                                                                                                      Тот Золтан с.р. 
Датум: 16.05.2017.  



  
 „Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          188. oldal 2017.05.18. 

 
A HELYI  KÖZÖSSÉGEK VÁLASZTÁSI  BIZOTTSÁGAI 
 
45. 

Csóka Helyi közösség Alapszabályának (Csóka 1/2004-es és 4/2017-es számú Hivatalos Lapja)  17. szakasza valamint a 
csókai Helyi  közösség Tanácsa tagjainak a 2017. május 28- án megtartásra kerülő választások lefolytatását szabályozó utasítás (szám: 
05-17/2017, dátum 2017. május 8)  24. szakasza  alapján  a csókai Helyi Közösség Választási Bizottsága,  2017. május 16-án tartott 
ülésén megállapította és közzétette a 

Csókai Helyi Közösség Tanácsa tagjelöltjeinek 
a 2017. május 28-án megtartásra kerülő választások 

ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTÁJÁT 
 

1. „TOVÁBBRA IS CSÓKÁÉRT“ – MORAJKÓ  JÓZSEF   
        „И ДАЉЕ ЗА ЧОКУ“ – МОРАЈКО ЈОЖЕФ   
J E L Ö L T E K: 
1.Morajkó József  06.01.1944.god.  nyugdíjas   Braće Vujića 6, Csóka 
2.Ábrahám László  18.04.1956.god.  földműves   Bratstva Jedinstva 50, Csóka 
3.Hudák Edit   12.06.1972.god.  osztálytanító   Đure Daničića 3, Csóka 
4.Martonosi Mihály  20.09.1952.god.  gépészmérnök   Branka Radičevića 9, Csóka 
5.Vujić Szerénke  13.02.1959.god.  hivatalnok   Palih boraca 23, Csóka 
6.Habram Viktor  21.12.1977.god.  okl. építészmérnök  Borisa Kidriča 36, Csóka  
7.Terzin Ibolya   01.01.1960.god.  közgazdász   Moše Pijade 24, Csóka 
8.Baji Csaba   18.11.1984.god.  okl. pénzügyi matematikus Bratstva Jedinstva 21, Csóka 
9.Süli Zoltán   12.07.1948.god.  nyugdíjas vállalkozó  Braće Vujića 25, Csóka 
10.Horváth Noémi  09.04.1984.god.  osztálytanító   Radnička 44, Csóka 
11.Tóth Rozália   08.03.1954.god.  népdaloktató   Senćanska 46 A, Csóka 
12.Tóth Mihály   28.02.1959.god.  földműves   Bratstva Jedinstva 52, Csóka 
13.Jegercsik Mária  07.09.1949.god.  nyugdíjas   Sutjeska 64, Csóka 
14.Cöndör József  24.09.1939.god.  nyugdíjas   Maršala Tita 20A, Csóka 
15.Balázs Ferenc  02.11.1963.god.  okl. mezőgazdasági mérnök Maršala Tita 57, Csóka 
__________________________________________________________________________________________ 

2. „ЗА БРЖУ – ЈАЧУ - БОЉУ ЧОКУ“  
        „A GYORSABB – ERŐSSEBB - JOBB CSÓKÁÉRT”  
J E L Ö L T E K: 
1.Naumov Ivana   11.09.1979.god.  szakorvos   Moše Pijade 16, Csóka 
2.Vučković Nebojša  13.11.1960.god.  mgr. gyógyszerész  Senćanska 3, Csóka 
3.Muidža Aleksandar  05.07.1984.god.  radiológus - technikus  Maršala Tita 18/2, Csóka 
4.Adžić Snežana  04.05.1966.god.  okl. közgazdász - maszter Potiska 33, Csóka 
5.Jakuš Zoltan   13.08.1965.god.  autószerelő   Sutjeska 59, Csóka 
6.Matović Vukoman  17.11.1994.god.  okl. közgazdász   Potiska 29, Csóka 
7.Bošković Višnja  04.12.1989.god.  egyetemista   Maršala Tita 6, Csóka 
8.Maksimović Dragan  17.11.1974.god.  autóvillanyszerelő  Maršala Tita 3, Csóka 
9.Bogdanović Vladimir  12.07.1974.god.  testnevelés tanár  Moše Pijade 38, Csóka 
10.Petrovič Katalin  22.10.1983.god.  osztálytanító   Sutjeska 20 A, Csóka 
11.Ivanov Nenad  12.10.1975.god.  közlekedési technikus  Petra Drapšina 28, Csóka 
12.Knežević Milorad  19.06.1981.god.  jogász technikus  Moše Pijade 79, Csóka 
13.Šalbut Marija  28.03.1961.god.  nyugdíjas   Maršala Tita 4/15, Csóka 
14.Savićević Slobodan  21.10.1949.god.  nyugdíjas   Maršala Tita 19, Csóka 
15.Tošić Miroslav  12.11.1956.god.  mezőgazdasági mérnök  Palih boraca 7, Csóka 
__________________________________________________________________________________________ 
Jelen összesített választási listát közzétetik Csóka Község hivatalos lapjában, a csókai Helyi Közösség hirdetőtábláján, 
valamint a kijelölt szavazóhelyeken.    
  
                                                                                                        Csóka HK választási bizottságának elnöke 
Szám: 05-24/2017                                                                                                 Tóth Zoltán  s.k. 
Dátum: 2017. 05.16. 
 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   189.           18.05.2017. 

46. 
На основу сходне примене члана 26. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр.129/2007, 34/2010 и 

54/2011), Изборна комисија Месне заједнице Падеј, на седмој седници, одржаној 15.05.2017. године, доноси 
следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 

1. Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за изборе за чланове Савета Месне заједнице Падеј, који ће 
се одржати дана 28. маја 2017. године, и то: 

 
       1. ЗА БРЖИ, БОЉИ, ЈАЧИ ПАДЕЈ – GYORSABB, JOBB, ERŐSEBB PADÉÉRT 

    Кандидати на изборној листи су: 
 
1. Нађ Тибор, рођен 1958. године, електричар, Жељезнича 1а, Падеј 
2. Даниел Раданов, рођен 1989. године, економски техничар, Жељезничка 41, Падеј 
3. Стана Ђембер, рођена 1963. године, правни техничар, С.Марковића 3, Падеј, 
4. Зоран Мутуц, рођен 1970. године, менаџер, Партизанска 6, Падеј, 
5. Синиша Терзин, рођен 1982. године, инг. информатике, Његошева 11, Падеј, 
6. Јулиш Смиљански, рођена 1949. године, пензионерка, Његошева 15, Падеј, 
7. Губи Калман, рођен 1964. године, радник, Жељезничка 75, Падеј, 
8. Берки Ален, рођен 1976. године, машински техничар, Партизанска 61, Падеј, 
9. Борши Гизела, рођена 1945. године, пензионерка, Браће Симић 19, Падеј, 
10. Милан Ковачев, рођен 1976. године, земљорадник, Ж. Зрењанина 22, Падеј, 
11. Тренка Ласло, рођен 1958. године, земљорадник, Киш Михаља 30, Падеј, 
12. Рудич Едит, рођена 1968. године, домаћица, П.Шандора 43, Падеј, 
13. Радован Сувачарев, рођен 1952. године, пензионер, Ж.Зрењанина 26а, Падеј. 

    2. „A Változásokért – Jaksa Róbert – Za promene – Jakša Robert“ 

    Кандидати на изборној листи су: 
 
1. Јакша Роберт, рођен, 1977. године, ЦНЦ глодач, Партизанска 23, Падеј 
2. Рипцо Кристијан, рођен 1981. године, економски техничар, Милоша Обилића 33, Падеј, 
3. Вебер Месарош Харгита, рођена 1988. године, медицинска сестра, Ж.Зрењанина 87, Падеј, 
4. Пинтер Чаба, рођен 1964. године, електроинсталатер, Београдска 48, Падеј, 
5. Комароми Роберт, рођен 1992. године, грађевински техничар, Кошут Лајоша 31, Падеј, 
6. Недељков Лаура, рођена 1977. године, трговац, Серво Михаља 32, Падеј, 
7. Месарош Роберт, рођен 1967. године, инг. хортикултуре, Киш Михаља 15, Падеј, 
8. Ретек Ласло, рођен 1967. године, алатничар, Партизанска 18, Падеј, 
9. Памер Пинтер Патриција, рођена 1991.године, педагог, П.Шандора 64, Падеј, 
10. Јенеи Роберт, рођен 1980. године, аутомеханичар, Милоша Обилића 82, Падеј, 
11. Шош Јожеф рођен 1991. године, ЦНЦ глодач, Милоша Обилића 45, Падеј, 
12. Алмаши Моника, рођена 1997. године, медицинска сестра, Ослобођења 13а, Падеј, 
13. Данч Иштван, рођен 1979. године, машинбравар, Милоша Обилића 10, Падеј. 

2. Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Чока“, као и на огласној табли Месне 
заједнице Падеј. 
 
MЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАДЕЈ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 7/1/2017 
Дана 15.05.2017. године 
П а д е ј                                                                                                             Изборна комисија MЗ Падеј 
                                                                                                                         Зоран Јованов, председник с.р.  
 



  
 „Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          190. oldal 2017.05.18. 

 
46. 

A padéi Helyi közösség Választási  bizottsága a Helyhatósági  választásokról szóló törvény 26. szakaszának 
alkalmazásával (SZK Hivatalos lapja sz.129/2007,34/2010 és 54/2011),  2017. május 15.-én megtartott ülésén  
 

V É G Z É S T 
hozott 

 
AZ ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTA megerősítéséről a padéi Helyi közösség tanács tagjainak 

megválasztására , melyet 2017. május 28.- án  tartanak, és pedig 
 

1. ЗА БРЖИ , БОЉИ ЈАЧИ ПАДЕЈ – GYORSABB, JOBB, ERŐSEBB PADÉÉRT 
 

              Jelöltek a választói listáról: 
 
1.   Nagy Tibor Padé, Željeznička u. 1/a sz. szül. éve 1958. – villanyszerelő 
2.   Radanov Daniel Padé, Željeznička u. 41 sz. szül.éve 1989. – közgazdasági technikus 
3.   Gyömbér Sztáno  Padé, Svetozara Markovića u. 3 sz. szül. éve 1963. – jogi technikus 
4.   Mutuc Zoran Padé, Partizanska u.  6 sz. szül. éve 1970. – menedzser 
5.   Terzin Siniša Padé, Njegoševa u. 11 sz. szül. éve 1982. – elektrómérnök 
6.   Smiljanski Julis Padé, Njegoševa u. 15 sz. szül.éve 1949. – nyugdíjas 
7.   Gubi Kálmán Padé, Željeznička u. 75 sz. szül. éve 1964. – munkás 
8.   Berki Alen Padé, Partizanska u  61 sz. szül.éve 1976. – gépész technikus 
9.   Borsi Gizela Padé, Braće Simić u.  19 sz. szül. éve 1945. – nyugdíjas 
10. Kovačev Milan Padé, Žarka Zrenjanina u.  22 sz. szül. éve 1976. – földműves 
11. Trenka László Padé, Kis Mihály u. 30  sz. szül. éve 1958.  – földműves 
12. Rudics Edit Padé, Petőfi Sándor u. 43 sz. szül. éve 1968.  – háztartásbeli 
13. Suvačarev Radovan Padé, Žarka Zrenjanina u. 26a sz. szül. éve 1952. - nyugdíjas 
 
 

2.  «A VÁLTOZÁSOKÉRT” – JAKSA RÓBERT – ZA PROMENE – JAKŠA  ROBERT 
 

              Jelöltek a választói listáról: 
 
1.  Jaksa Róbert Padé, Partizanska u. 23 sz. szül. éve 1977. – CNC marós 
2.  Ripcó Krisztián Padé, Miloša Obilića u. 33 sz. szül. éve 1981. – közgazdasági technikus 
3.  Mészáros Véber Hargita Padé, Žarka Zrenjanina u. 87 sz. szül. éve 1988. – egészségügyi nővér 
4.  Pintér Csaba Padé, Beogradska 48 sz. szül. éve 1964. – elektróműszerész 
5.  Komáromi Róbert Padé, Kossuth Lajos u. 31 sz. szül. éve 1992. – építész technikus 
6.  Nedeljkov Laura Padé, Servo Mihalja  u. 32 sz. szül. éve 1977. – kereskedő 
7.  Mészáros Róbert Padé, Kis Mihály u. 15 sz. szül. éve 1967. - kertészmérnök 
8.  Retek László Padé, Partizanska u. 18 sz. szül. éve 1967. -  szerszámkészítő 
9.  Pámer Pintér Patricia Padé, Petőfi Sándor u. 64 sz. szül. éve 1991. –  pedagógus 
10.Jenei Róbert Padé, Miloša Obilića u. 82 sz. szül. éve 1980. – autómehanikus 
11.Sós József Padé, Miloša Obilića u. 45 sz. szül. éve 1991. – CNC marós 
12.Almási Mónika Padé, Oslobođenja u. 13a sz. szül. éve 1997. – egészségügyi nővér 
13.Dancs István Padé, Miloša Obilića u. 10 sz. szül. éve  1979. – géplakatos 
 
Végzés  megjelenik a Csóka község hivatalos lapjában, padéi Helyi közösség hirdető tábláján. 
                                                                                                                                                  
PADÉI HELYI KÖZÖSSÉG 
VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Iktató szám: 7/1/2017                                                                    
Dátum: 2017.05.15.                                                                                          
P a d é 
                                                                                                             A padéi HK Választási Bizottságának elnöke 
                                                                  Jovanov Zoran s.k. 
 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   191.           18.05.2017. 

 
47. 

Изборна комисија Месне заједнице Остојићево на основу члана 24. Статута Месне заједнице Остојићево, 
на седници одржаној 16.05.2017 год. доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

       Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за изборе за чланове Савета Месне заједнице Остојићево који 
ће се  одржати 28.05.2017. год. у Остојићеву, која гласи 
 

1. ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ ОСТОЈИЋЕВО – A GYORSABB, ERÖSEBB, JOBB 
TISZASZENTMIKLÓSÉRT са кандидатима: 
 

Јосип Чешљар из Остојићева ул. Словачка 32, рођ. 1977. – дипл. инж. пољопривреде 
Драгана Ђукић из Остојићева ул. Маршала Тита 59, рођ. 1976. – васпитач народне традиције и игре 
Младен Попов из Остојићева ул. Милетићева 125, рођ. 1991. – пољопривредник 
Марија Ковач из Остојићева ул. Змај Јовина 3А, рођ. 1967. -  мастер фармацеутске технологије 
Розалија Селеш из Остојићева ул. Косовска 81, рођ. 1950. – пензионер 
Живко Зец из Остојићева ул. Вука Караџића 9, рођ. 1948. - пензионер  
Гојко Ардала из Остојићева ул. Милетићева 146, рођ. 1964. – електромеханичар 
Катарина Шевењхази из Остојићева ул. Обилићева 29, рођ. 1965. – службеник 
Радован Будовалчев из Остојићева ул. Цара Душана 146, рођ. 1989. – техничар холтикултуре 
Даниел Чонић из Остојићева ул. Ивана Милутиновића 15, рођ. 1986. – професионални стонотенисер 
Сања Вишњић из Остојићева ул. Цара Душана 44, рођ. 1992. – специјалиста струковни васпитач 
Игор Чолаков из Остојићева ул. Штросмајерова 34, рођ. 1984. – хемијски техничар 
Арсен Грбин из Остојићева ул. Југовићева 3, рођ. 1966.– ветеринарски техничар 
 

2. ЗАЈЕДНО ЗА НАШЕ ЛЕПШЕ СЕЛО – EGYÜTT A SZEBB FALUNKÉRT са кандидатима: 
 

Мелинда Шеган из Остојићева ул. Штросмајерова 48, рођ. 1965. – хемијски техничар 
Золтан Бачо из Остојићева ул. Вука Караџића 1, рођ. 1973. – електричар 
Ференц Тот из Остојићева ул. Цара Душана 90, рођ. 1945. – пензионер 
Каталин Ружа из Остојићева ул. Цара Душана 93, рођ. 1966. – информатичар 
Роберт Сеги из Остојићева ул. Милетићева 98, рођ. 1986. – радник 
Атила Ковач из Остојићева ул. Косовска 12, рођ. 1979. – бравар 
Николета Маргит из Остојићева ул. Немањина 28, рођ. 1997. – фармацеутски техничар 
Драгољуб Петровић из Остојићева ул. Савска 48, рођ. 1987. – радник 
Лајош Секе из Остојићева ул. Хајдук Вељка 34, рођ. 1946. – пензионер 
Илонка Дунаи из Остојићева ул. Косовска 29, рођ. 1955. – пензионер 
Јолан Сабо из Остојићева ул. Словачка 24, рођ. 1966. – хемијски техничар 
 
Збирна изборна листа ће се објавити у Службеном листу општине Чока, на огласној табли Месне заједнице 
Остојићево и на бирачким местима. 
 
 
БРОЈ : 19-6 /2017                                                                                   Изборна комисија МЗ Остојићево 
У Остојићеву 16. 05. 2017. године                                              Председник  Драгана Шалбот Пакашки с.р.  

                                                                                      



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          192. oldal 2017.05.18. 

 
 
47. 
 

Tiszaszentmiklós Helyi Közösség Alapszabályzatának 24. szakasza alapján Tiszaszentmiklós Helyi Közösség 
Választási Bizottsága 2017. 05. 16-án megtartott ülésén meghozza az alábbi 

 
V É G Z É S T 

 
Megállapítja a  Tiszaszentmiklós Helyi Közösség Tanácsának megválasztására 2017. 05. 28-ára kiírt választások 

alábbi ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTÁJÁT: 

1.  ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ ОСТОЈИЋЕВО – A GYORSABB, ERŐSEBB, JOBB 
TISZASZENTMIKLÓSÉRT,  jelöltjei: 

Josip Češljar Tiszaszentmiklósról, Szlovák u. 32.,  születési év 1977. – okleveles mezőgazdasági mérnök 
Dragana Đukić Tiszaszentmiklósról, Tito marsall 59, születési év 1976. – néphagyományok és táncok tanára 
Mladen Popov Tiszaszentmiklósról, Miletić utca 125, szül. 1991. – mezőgazdasági termelő  
Kovač Marija Tiszaszentmiklósról, Zmaj Jovina 3А, szül. 1967. -  gyógyszerészeti tehnológia- mesterfokozat 
Szeles Rozália Tiszaszentmiklósról, Koszovó 81., szül. 1950. – nyugdíjas 
Živko Zec Tiszaszentmiklósról, Vuk Karadžić 9.,  szül. 1948. - nyugdíjas  
Gojko Ardala  Tiszaszentmiklósról, Miletić u. 146., szül.  1964. – elektromechanikus 
Sevenjhazi Katarina Tiszaszentmiklósról, Obilićevo 29., szül.1965. – hivatalnok 
Radovan Budovalčev  Tiszaszentmiklósról, Dušan cár146.,  szül. 1989. – kertésztechnikus 
Danijel Čonić Tiszaszentmiklósról, Ivan Мilutinović 15., szül. 1986. – hivatásos asztaliteniszező 
Sanja Višnjić Tiszaszentmiklósról, Dušan cár 44., szül. 1992. – szakoktató 
Igor Čolakov Tiszaszentmiklósról, Strossmayer utca 34., szül. 1984. – vegyésztechnikus 
Arsen Grbin Tiszaszentmiklósról, Jugović u. 3.,  szül. 1966.– állategészségügyi technikus 
 

2. ЗАЈЕДНО ЗА НАШЕ ЛЕПШЕ СЕЛО – EGYÜTT A SZEBB  FALUNKÉRT,  jelöltjei: 
 

Segan Melinda Tiszaszentmiklósról, Strossmayer utca 48., szül.1965. – vegyésztechnikus  
Bacsó Zoltán  Tiszaszentmiklósról, Vuk Karadžić 1., szül. 1973. – villanyszerelő 
Tóth Ferenc  Tiszaszentmiklósról, Dušan cár 90., szül. 1945. – nyugdíjas 
Rúzsa Katalin  Tiszaszentmiklósról, Dušan cár 93., szül. 1966. – informatikus 
Szögi Róbert  Tiszaszentmiklósról,  Miletić u. 98, szül. 1986. –  munkás 
Kovács Attila  Tiszaszentmiklósról,  Koszovó 12., szül. 1979. –  lakatos 
Margit Nikoletta Tiszaszentmiklósról, Nemanjin u. 28.,  szül. 1997. – gyógyszerészeti technikus 
Dragoljub Petrović  Tiszaszentmiklósról, Száva u. 48.,  szül. 1987. – munkás 
Szőke Lajos Tiszaszentmiklósról, Hajduk Veljko 34.,  szül. 1946. – nyugdíjas 
Dunai Ilonka  Tiszaszentmiklósról, Koszovó 29, szül. 1955. – nyugdíjas 
Szabó Jolán  Tiszaszentmiklósról, Szlovák u 24, szül. 1966. – vegyésztechnikus  
 
            Az összesített választási listát közzéteszik Csóka Község Hivatalos Lapjában,  Tiszaszentmiklós Helyi Közösség 
hirdetőtábláján és a szavazóhelyeken. 
 
 
 
SZÁM: 19-6 /2017                                                      Tiszaszentmiklós Helyi Közösség  Választási Bizottsága 
Tiszaszentmiklós, 2017. 05.16-án                                             Dragana Šalbot Pakaški,  elnök,  s. k. 
 
 
 
 
 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   193.           18.05.2017. 

 
 
48. 
 

Изборна Комисија МЗ Јазово за избор чланова Савета Месне Заједнице Јазово која ће се одржати дана 
28.05.2017.године, на седници одржаноj дана 15.05.2017.године донела je: 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАЗОВО 

 
 
Утврђује се Збирна изборна листа у следећем саставу: 

1. ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ- JAЗОВО- А GYORSABB, ERŐSEBB, JOBB ЈÁZOVÓÉRT 
 
1.ШОШ ИШТВАН,  Петефи Шандорa 33., рођен 05.12.1984.г.,пољопривредник 
2.ЛУКА ВИДАКОВИЋ, М.Тита 187, рођен 05.05.1989.г.,произвођач прех. производа 
3.ВАШТАГ ЕВА, Дожа Ђерђа 18, рођена 09.05.1968.г.,домаћица 
4.ХОРВАТ КЛАРА, Дожа Ђерђа 35, рођена 16.01.1950.г., пензионер 
5.ФЕНДРИК МАГДОЛНА, М.Тита 131, рођена 29.08.1970.г., домаћица 
 

2.    ГРУПА ГРАЂАНА-ЛАЈКО ЈОЖЕФ,  POLGÁROK CSOPORTJA-LAJKÓ JÓZSEF 

1. ЛАЈКО ЈОЖЕФ, Маршала Тита 111., рођен 14.11.1968.г., пољопривредник 
2. СОКОЛ ЧАБА, Пролетерска 22., рођен 07.02. 1966.г., пољопр.техничар 
3. БОРОШ ИБОЉА, Школска 3., рођена 14.08.1970.г., домаћица 
4. ТОТ ДАВИД, Маршала Тита 69., рођен 04.02.1966., аутомеханичар 
5. НАЂ ТИБОР, Пролетерска 40., рођен 05.08.1971.г., пољопр.механичар 
 

3. EGYŰTT FALUNKÉRT-ЗАЈЕДНО ЗА НАШЕ СЕЛО 
 
1. РОБЕРТ УРБАН, Школска бр. 22, рођен 10.01.1978. г., монтер 
2. АТИЛА ТОТ, Маршала Тита бр. 14., рођен 03.04.1977. г., бравар 
3. ИБОЉА ПИРИ, Маршала Тита бр. 29., рођена 03.12.1974. г., домаћица 
4. АНДОР ПИРИ, Маршала Тита бр. 39., рођен 07.10.1985. г., пољопривредник 
5. ЕРНЕ ШИЛИ, Маршала Тита бр. 174 а., рођен 04.10.1959. г., пољопривредник 

 
 

Збирна изборна листа ће се објавити у Службеном листу општине Чока, на огласној табли Месне заједнице Јазово 
и на бирачким местима. 

 
БРОЈ : 6-2 /2017                                                                                    Изборна комисија МЗ Јазово 
У Јазово 15. 05. 2017. године                                                Председник  Драгана Шалбот Пакашки, с.р. 



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          194. oldal 2017.05.18. 

 
48. 
 

Hódegyháza Helyi Közösség Választási Bizottsága a 2017. 05.28-án sorra kerülő Hódegyháza Helyi Közösség 
Tanácsa tagjainak megválasztására vonatkozó, 2017. 05. 15-én megtartott ülésén meghozta a:  

 

VÉGZÉST 
AZ ÖSSZESÍTETT  VÁLASZTÁSI LISTA MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 

HÓDEGYHÁZA HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRA 
 
 

Megállapítja az alábbi összesített választási listát: 

 

1. ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ- JAЗОВО- А GYORSABB, ERŐSEBB, JOBB ЈÁZOVÓÉRT 
 
1.    SÓS ISTVÁN,  Petőfi Sándor utca 33., született 1984. 12. 05-én, mezőgazdasági termelő 
2.    LUKA VIDAKOVIĆ, Tito marsall 187, született 1989.  05.05-én, élelmiszeri termékek termelője  
3.    VASTAG ÉVA,  Dózsa György 18., született  1968. 05. 09-én, háziasszony 
4.    HORVÁTH KLÁRA, Dózsa György 35, született 1950. 01. 16-án, nyugdíjas 
5.    FENDRIK MAGDOLNA, Tito marsall 131., született  1970. 08. 29-én, háziasszony 

 
     2.   ГРУПА ГРАЂАНА-ЛАЈКО ЈОЖЕФ,  POLGÁROK CSOPORTJA-LAJKÓ   JÓZSEF 

1.   LAJKÓ JÓZSEF, Tito marsall 111., született  1968. 11.14-én, mezőgazdasági termelő 
2.   SZOKOL CSABA, Proletár 22.,  született 1966. 02. 07-én, mezőgazdasági technikus 
3.   BOROS IBOLYA, Iskola u 3., született 1970. 08. 14-én,  háziasszony 
4.  TÓTH DÁVID, Tito marsall 69., született 1966. 02. 04-én, autómechanikus 
5.  NAGY TIBOR, Proletár u. 40., született 1971.08. 05-én, mezőgazdasági mechanikus  

 
3.    EGYÜTT FALUNKÉRT-ЗАЈЕДНО ЗА НАШЕ СЕЛО 

 
1. URBÁN RÓBERT, Iskola u. 22, született 1978. 01. 10-én, szerelő 
2.   TÓTH ATTILA, Tito marsall 14., született  1977. 04. 03-án, lakatos 
3.   PIRI IBOLYA, Tito marsall 29., született 1974. 12.  03-án, háziasszony 
4.   PIRI ANDOR, Tito marsall 39., született 1985. 10.  07-én, mezőgazdasági termelő  
5.  SÜLI ERNŐ, Tito marsall 174 а., született 1959. 10. 04., mezőgazdasági termelő. 

 

Az összesített választási listát közzéteszik Csóka Község Hivatalos Lapjában,  Hódegyháza Helyi Közösség 
hirdetőtábláján és a szavazóhelyeken. 

 

SZÁM: 6-2 /2017                                                                 Hódegyháza Helyi Közösség  Választási Bizottsága 
Hódegyháza, 2017. 05.15-én                                                             Dragana Šalbot Pakaški, elnök, s. k. 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   195.           18.05.2017. 

 
49. 

На основу члана 26. став 1 Закона о локалним изборима, а сходно Члану 17. Статута Месне заједнице Санад,  
Изборна комисија Месне заједнице Санад, дана 16. маја 2017. године утврдила је и огласила: 

 
ЗБИРНУ  ИЗБОРНУ  ЛИСТУ 

за избор чланова Савета Месне заједница Санад 
који су расписани за 28. мај 2017. године 

1. ЗА БРЖИ,ЈАЧИ ,БОЉИ САНАД – ЈАГОДИЦА ПОПОВИЋ 
  
        К А Н Д И Д А Т И: 

1. Јагодица Поповић     17.03.1963.год.       економски техничар Ђуре јакшића  бр. 02 

2. Дарко Бебек     23.07.1987.год.       струковни  инж. ел.  Хајдук Вељка бр. 27 

3. Милорад Рајић     13.10.1951.год.       молер- пензионер  Доситеја Обрадовића бр. 06/а 

4. Љиљана Кнежевић     09.07.1971.год.       пољоп. техничар  Војводе Степе  бр. 07 

5. Вукица Јованов      27.07.1960.год.       васпитач   Маршала Тита  бр. 56/а 

6. Емил Пилх                  31.10.1969.год           пољоп. техничар  Маршала Тита бр. 45/б 

7. Милан Олушки     21.05.1978.год.          аутомеханичар  Светозара Марковића бр. 92 

8. Николина Ђурђев     08.04.1981.год.        трговац  Хајдук Вељка бр. 29 

9. Мирјана Косић           17.03.1945.год.           референт- пензионер           Маршала Тита бр. 43/а 

 
 2.    БОЉИ САНАД– НЕБОЈША ВУКЧЕВИЋ 

         К А Н Д И Д А Т И: 

1. Небојша Вукчевић         25.03.1962.год.    ветеринарски техничар       Маршала Тита бр. 51 
 

2. Јован Новаковић            29.07.1980. год.   економски техничар            Маршала Тита бр. 24 
 

3. Радмила Милетин          24.05.1965. год.   текстилни техничар             Војводе Степе бр. 13 
 

4. Ненад Зорић                   16.07.1975. год.   бравар                                    Ж. Зрењнина бр. 75/а 
__________________________________________________________________________________________________ 

Ову листу истакнути на огласним таблама и на свим бирачким местима. 

Чланови Изборне комисије: 

1. Анид Исаковић, председник Изборне комисије; 
2. Далиборка Надрљански , члан изборне комисије; 
3. Снежана Јанковић , члан изборне комисије 
4. Милена Стојановић, заменик члана изборне комисије; 
5. Радмила Вукомировић, заменик члан изборне комисије; 
6. Вања Трифунов, заменик члан изборне комисије; 

 
       Гордана Димитров, технички секретар Изборне комисије;  



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          196. oldal 2017.05.18. 

49. 

A helyhatósági választásokról szóló törvény 26. szakasza 1. bekezdésének és Szanád HK statútumának 17. 
szakasza  alapján, Szanád helyi  közösség Választási bizottsága 2017. május 16-án megállapította  és közzétette:  

Szanád helyi közösség Tanácsa tagjainak 
KÖZÖS VÁLASZTÁSI LISTÁJÁT 

a 2017. május 28-án megtartásra kerülő választásokra 
 

1. A GYORSABB, ERŐSEBB, JOBB SZANÁDÉRT – POPOVIĆ JAGODICA 
JELÖLTEK: 

1. PopovićJagodica 1963.03.17.  közgazdasági technikus  Đure Jakšića 2. 

2. Bebek Darko 1987.07.23.  elektromérnök   Hajduk Veljka 27 

3. Rajić Milorad 1951.10.13. nyugdíjasszobafestő  Dositeja Obradovića 06/а 

4. Knežević Ljiljana 1971.07.09. mezőgazdasági technikus Vojvode Stepe07 

5.Jovanov Vukica 1960.07.27. ovónő    Maršala Tita 56/а 

6. Pilh Emil  1969.10.31. mezőgazdasági technikus Маršala Tita 45/b 

7. Oluški Milan 1978.05.21. autómechanikus   Svetozara Markovića92 

8. Đurđev Nikolina 1981.04.08. kereskedő   Hajduk Veljka29 

9. Kosić Mirjana 1945.03.17. nyugdíjas referens  Маršala Tita 43/а 

 
2. JOBB SZANÁD – VUKČEVIĆ NEBOJŠA 

JELÖLTEK: 

1.Vukčević Nebojša 1962.03.25. állategészségügyi technikus Maršala Tita 51. 

2. Novaković Jovan 1980.07.29. közgazdasági technikus  Maršala Tita 24. 

3. Miletin Radmila  1965.05.24. textiltechnikus   Vojvode Stepe 13. 

4. Zorić Nenad   1975.07.16. lakatos    Žarka Zrenjanina 75/a 

______________________________________________________________________________________________ 

E listát közzé kell tenni a hirdetőtáblákon és minden szavazóhelyen.  

A Választási bizottság tagjai: 

1. Isaković Anid –a Választási bizottság elnöke 
2. Nadrljanski Daliborka -tag 
3. Janković Snežana – tag 
4. Stojanović Milena –tag 
5. Vukmirović Radmila – tag  
6. Trifunov Vanja –tag  

                    Dimitrov Gordana   -   a Választási bizottság műszaki titkára                   

 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   197.           18.05.2017. 

50. 

На основу члана 17. става 3. Статута Месне заједнице Црна Бара  („Службени лист општине Чока“ 1/2004) 
изборна комисија Месне заједнице Црна Бара на седници одржаној дана: 15. 05. 2017 године доноси следеће  
 

РЕШЕЊЕ 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА за изборе чланова Савета Месне заједнице Црна Бара, који 
ће се одржати дана 28. 05. 2017 године, која гласи: 

 
1.     Група грађана – „Заједно за боље сутра“ – Карољ Барна 

1. Карољ Барна, рођ. 1955 год., машинбравар из Бан. Моноштора, ул. Петефи Шандора бр. 11/а 
2. Јанош Месарош, рођ. 1961 год., стругар из Бан, Моноштора, ул. Петефи Шандора бр. 8 
3. Емеше Балинт, рођ. 1976 год., домаћица из Бан. Моноштора, ул. Ослобођења бр. 6  
4. Силвиа Балинт, рођ. 1984 год., домаћица из Бан, Моноштора, ул. Омладинска бр. 2 

 
 
2.    Група грађана – „Бржа, јача, боља Црна Бара и Банатски Моноштор “ – Александар Богдановић 

1. Александар Богдановић, рођ. 1978 год., механичар возач из Црне Баре, ул.Иличин Душана бр. 57.                                                                                                                                                                
5. Олгица Неранџић, рођ. 1963 год., хемијски техничар из Црне Баре, ул. Маршала Тита бр. 33 
6. Весна Чанади, рођ. 1964 год., економски техничариз Црне Баре, ул. Ј.Н.А. бр. 4                                                                                                                                                              
7. Душан Николин, рођ. 1984 год., пољопривредни техничар из Црне Баре, ул. Ј.Н.А. бр. 56/а 
8. Тивадар Месарош,рођ. 1966 год. пољопривредни техничар из Бан. Моноштора,ул. Петефи Шандора бр. 46 
9. Ема Ревес, рођ. 1963 год., помоћник истр. у биологији из Црне Баре, ул. Иличин Душана бр. 62  
10. Јованка Николић, рођ. 1967 год., прерада воћа технолог из Црне Баре, ул. Ј.Н.А. бр. 29/а 
11. Дамјан Чонић, рођ. 1995 год.,електромеханичар из Црне Баре, ул. Иличин Душана бр. 73 
12. Срђан Чобић, рођ. 1979 год., пољопривредни техничар из Бан. Моноштора, ул. Петефи Шандора бр. 50 

 

3 Група грађана – „За боље и безбедније сутра“ – Антал Маша 
 

1. Антал Маша, рођ. 1953 год., пензионер из Црне Баре, ул. Маршала Тита бр. 47/а.  
2. Радован Стојков, рођ. 1951 год.,  пензионер из Црне Баре, ул. Маршала Тита бр. 20. 
3. Габриела Неранџић, рођ. 1963 год., геодетски техничар из Црне Баре, ул. Школска бр. 8.  
4. Саша Николин, рођ. 1964 год., пољопривредник из Црне Баре, ул. Салаш бр. 2 
5. Илонка Болдог, рођ. 1945 год., пензионер из Црне Баре. Ул Иличин Душана бр. 7 

 

 Ова листа ће се објавити у Службеном листу општине Чока, на огласној табли Месне заједнице Црна Бара и 
на бирачким местима. 

 
Број: 30-06-XVI/2017 
Дана: 15. 05. 2017 године 
Црна Бара 
 

                                                                                            ИЗБОРНА КОМИСИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНА БАРА 
                                                                                                                         Председник Комисије 
                                                                                                                             Саво Стојановић с.р. 
                                                                                                                                                 



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          198. oldal 2017.05.18. 

50. 

A Feketetó Helyi közösség Alapszabályzatának („Csóka község Hivatalos lapja” 1/2004) 17. szakaszának 3. 
bekezdése alapján a Feketetó Helyi közösség Választási bizottsága a 2017. május 15-én megtartott ülésén meghozta a 
következő 

  
HATÁROZATOT 

 
 mely szerint  MEGÁLLAPÍTJA a 2017. május 28-ára kiírt helyhatósági választásokra a Feketetó Helyi közösség 
tanácsába a tanácsnokok megválasztására vonatkozó KÖZÖS LISTÁT a következő formában: 
 
1.      „Együtt a jobb holnapért” – polgárok csoportja – Barna Károly 
 
         1.   Barna Károly, szül. 1955, fémesztergályos, Kanizamonostoráról,  Petőfi Sándor utc. 11 sz. 
         2.   Mészáros János,  szül. 1961, marós, Kanizamonostoráról,  Petőfi Sándor utc. 8 sz 
         3.   Bálint Emese, szül. 1976, háztartásbeli, Kanizsamonostoráról, Oslobođenja utc. 6 sz. 
         4.   Bálint Szilvia, szül. 1984, háztartásbeli, Kanizsamonostoráról, Omladinska utc. 2 sz. 
 
2.      „Gyorsabb, erősebb, jobb Feketetó és  Kanizsamonostor” – polgárok csoportja – Bogdanović Aleksandar 
   

1.  Bogdanović Aleksandar, szül.1978, mehanikus sofőr, Feketetóról, Iličin Dušana utc. 57 sz. 
2.  Nerandžić Olgoca, szül. 1963, vegyésztehnikus, Feketetóról, Titó Marsal utc. 33sz. 
3.  Csanádi Vesna, szül. 1964, közgazdasági tehnikus, Feketetóról, J.N.H. utc. 4 sz. 
4.  Nikolin Dušan, szül. 1984, mezőgazdasági tehnikus, Feketetóról, J.N.H. Utc. 56/a sz. 
5.  Mészáros Tivadar, szül. 1966, mezőgazdasági tehnikus, Kanizsamonostoráról, Petőfi Sándor utc. 46 sz 
6.  Révész Emma, szül. 1963, kisegítő kutatóbiológus, Feketetóról, Iličin Dušana utc. 62 sz. 
7.  Nikolin Jovanka, szül. 1967, gyümölcsfeldolgozó tehnikus, Feketetóról, J.N.H. 29/a sz. 
8.  Čonić Damjan, szül. 1995, elektrotehnikus, Feketetóról, Iličin Dušana utc. 73 sz. 
9.  Čobić Srđan, szül. 1979, mezőgazdasági tehnikus, Kanizamonostoráról, Petőfi Sándor utc. 50 sz. 

 
3.      „A  jobb és  biztonságosabb holnapétr” – polgárok csoportja – Masa Antal 
  

1.   Masa Antal, szül 1953, nyugdíjas , Feketetóról, Titó Marsal utc. 47/a sz.                             
  2.   Stojkov Radovan, szül. 1951, nyugdíjas, Feketetóról, Titó Marsal utc. 20 sz. 

            3.   Nerandžić Gabriella, szül. 1963, földmérő tehnikus, Feketetóról., Iskola utc. 8 sz. 
            4.   Saša Nikolin, szül 1964, mezőgazasági termelő, Feketetóról, Salaš utc. 2 sz. 
            5.   Boldog Ilonka, szül. 1945, nyugdíjas, Feketetóról., Iličin Dušana utc. 8 sz.  
 
 
Ezen közös lista megjelenik majd Csóka község Hivatalos lapjában, Feketetó Helyi közösség hirdetőtábláin, valamint a 
szavazóhelyeken. 
 
 
Iktatószám: 30-06-XVI/2/2017 
Dátum: 2017. május 15.-én 
Feketetón                                                          
                                                                                    A FEKETETÓ HELYI KÖZÖSSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
                                                                                                                          A Bizottság elnöke  
                                                                                                                           Savo Stojanović  s.k. 
 



  
„Службени лист општине Чока“ бр.  7.     страна   199.           18.05.2017. 

51. 

ЛИСТА  КАНДИДАТА  ЗА  ИЗБОР  ЧЛАНОВА  САВЕТА  МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ  ВРБИЦА 

1. Бенак / Јожеф / Лидија   Врбица, Максима Г. 11.  домаћица 

2. Биро / Марија / Катица   Врбица, Вук К. 13   радник 

3. Демеши / Иштван / Оскар  Врбица, М. Тита 113   незапослен 

4. Фехер / Михаљ / Марија               Врбица, Максима Г. 15  пензионер 

5. Кајгана / Јоцо / Синиша   Врбица, Иве лоле Р. 38  радник 

6. Николић / Јанош / Чила   Врбица, М. Тита 57   пољопривредник 

7. Пап / Антал / Хајнал   Врбица, Дожа Ђерђ 32  домаћица 

8. Такач / Јожеф / Сабина   Врбица, Иве Лоле Р. 22  предузетник 

9. Варга / Тибор / Акош   Врбица, Дожа Ђ. 39   пољопривредник 

10. Вереш / Марија  / Јожеф   Врбица, Иве Лоле Р.  30  пензионер 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АПВ 
ОПШТИНА ЧОКА 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРБИЦА 
Ев. Бр. 25/28 
Датум: 13.05.2017   
 



  
„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          200. oldal 2017.05.18. 

51. 

A JELÖLTEK LISTÁJA AZ EGYHÁZASKÉRI HELYI KÖZÖSSÉG 5 TAGÚ TANÁCSÁNAK 
MEGVÁLASZTÁSÁRA 

 

1. Benák / József / Lidia   Egyházaskér, Maksim G. 11.  háziasszony 

2. Biró / Mária / Katica   Egyházaskér, Vuk K. 13  munkás 

3. Dömösi / István / Oszkár   Egyházaskér, M. Tita 11  munkanélküli 

4. Fehér / Mihály / Mária               Egyházaskér, Maksima G. 15 nyugdíjas 

5. Kajgana / Joco / Siniša   Egyházaskér, Ive lole R. 38  munkás 

6. Nikolić / Jánoš / Csilla   Egyházaskér, M. Tita 57  mezőgazdasági termelő 

7. Papp / Antal / Hajnal   Egyházaskér, Doža Đerđ 32  háziasszony 

8. Takács / József / Szabina   Egyházaskér, Ive Lole R. 22  preduzetnik 

9. Varga / Tibor / Ákos   Egyházaskér, Doža Đ. 39  mezőgazdasági termelő 

10. Vörös / Mária  / József   Egyházaskér, Ive Lole R.  30  nyugdíjas 

 
SZERB  KÖZTÁRSASÁG - VAJDASÁG AT                                                                                   
C S Ó K A     K Ö Z S É G                            
EGYHÁZASKÉRI HELYI KÖZÖSSÉG 
Iktatószám:  25/27 
Keltezés: 2017.05.13. 



  
 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Тот Золтан,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  
На редован рачун Општинске управе општине Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 
Позив на број:  97        47  211 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Чока  
АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 

 

 

Број 
Одлуке 
 

                                                                   С А Д Р Ж А Ј Страна 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  
 

43 РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ДОМАЗДРАВЉА ЧОКА ЗА СТРУЧНО 
УТВРЂИВАЊЕ  ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И 
ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

183 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

 

44 РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА 
НАМЕЊЕНИХ EКОНОМСКОМ ОСНАЖИВАЊУ ПОРОДИЧНИХ ДОМАЋИНСТАВА ИЗБЕГЛИЦА, 
КОЈА ИМАЈУ ПРЕБИВАЛИШТЕ/БОРАВИШТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, КРОЗ 
ДОХОДОВНЕ АКТИВНОСТИ 

185 

 ИЗБОРНЕ  КОМИСИЈЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА   
 

 

45 ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСАТА  ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧОКА 187 
46 ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСАТА  ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАДЕЈ 189 
47 ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСАТА  ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ОСТОЈИЋЕВО 
191 

48 ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСАТА  ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАЗОВО 193 
49 ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСАТА  ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ САНАД 195 
50 ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСАТА  ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНА БАРА 197 
51 ЛИСТА  КАНДИДАТА  ЗА  ИЗБОР  ЧЛАНОВА  САВЕТА  МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ  ВРБИЦА 199 



  
 

 

 

FŐ  ÉS  FELELŐS  SZERKESZTŐ: 
 

Tóth  Zoltán, Csóka KKT Titkára 

Évi  előfizetés ára:  2.500,00  dinár  
Csóka község Közigazgatási Hivatala  számlaszáma: 840 – 745151843 - 03 
Hivatkozási szám:  97        47  211 
Kiadó: Csóka Község Közigazgatási  Hivatala 
А kiadó címe:  23320  Csóka, Tiszamente, 20-as szám 
 

 

 

Határoz
at száma 

                                              T  A  R  T  A  L  O  M Oldalszám 

 CSÓKA KÖZSÉG  TANÁCSA 
 

 

43 VÉGZÉS AZ EGÉSZSÉGÜGYI  INTÉZMÉNYEN KÍVÜL ELHALÁLOZOTTAK HALÁLA 
IDŐPONTJÁNAK ÉS OKÁNAK SZAKAVATOTT  MEGÁLLAPÍTÁSÁRA ÉS A HALÁLESET 
IGAZOLÁSÁNAK KIADÁSÁRA A CSÓKAI EGÉSZSÉGHÁZBAN FOGLALKOZTATOTT 
ORVOSDOKTOROK MEGHATÁROZÁSÁRÓL 

184 

 CSÓKA KÖZSÉG ELNÖKE 
 

 

44 VÉGZÉS CSÓKA KÖZSÉG TERÜLETÉN LAKHELLYEL/ TARTÓZKODÁSI HELLYEL  
RENDELKEZŐ  MENEKÜLT  HÁZTARTÁSOK GAZDASÁGI HELYZETÉNEK 
MEGERŐSITÉSÉRE SZOLGÁLÓ SEGÉLY HASZNÁLÓINAK, JÖVEDELEM ALAPJÁN 
TÖRTÉNŐ MEGVÁLASZTÁSÁT VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKITÁSÁRÓL 

186 

 A HELYI KÖZÖSSÉGEK VÁLASZTÁSI  BIZOTTSÁGAI 
 

 

45 CSÓKAI HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJELÖLTJEINEK ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI 
LISTÁJА 

188 

46 PADÉI  HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJELÖLTJEINEK ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI 
LISTÁJА 

190 

47 TISZASZENTMIKLÓSI HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJELÖLTJEINEK ÖSSZESÍTETT 
VÁLASZTÁSI  LISTÁJА 

192 

48 JÁZOVÓI  HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJELÖLTJEINEK ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI 
LISTÁJА 

194 

49 SZANÁDI  HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJELÖLTJEINEK ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI 
LISTÁJА 

196 

50 FEKETETÓI  HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA TAGJELÖLTJEINEK ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI 
LISTÁJА 

198 

51 JELÖLTEK LISTÁJA AZ EGYHÁZASKÉRI HELYI KÖZÖSSÉG 5 TAGÚ TANÁCSÁNAK 
MEGVÁLASZTÁSÁRA 

200 


	СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА
	CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA
	Р Е Ш Е Њ Е
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          184. oldal 2017.05.18.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          186. oldal 2017.05.18.
	44.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          188. oldal 2017.05.18.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          190. oldal 2017.05.18.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          192. oldal 2017.05.18.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          194. oldal 2017.05.18.
	ЗА БРЖИ,ЈАЧИ ,БОЉИ САНАД – ЈАГОДИЦА ПОПОВИЋ
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          196. oldal 2017.05.18.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          198. oldal 2017.05.18.
	„Csóka Község Hivatalos Lapja”  7. szám          200. oldal 2017.05.18.


